КАРАР

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» май 2012 й.

№ 5/5

       «30» мая  2012 г.

О внесении изменений в постановление № 12/3 от 28.12.2011г.

«О порядке осуществления администрацией сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы

 Российской Федерации»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление №12/3 от 28.12.2011г. «О порядке осуществления администрацией сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации - органов местного самоуправления сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»  дополнить строками следующего содержания:

	791
	2 02 02999 10 7105 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений на софинансирование расходов по подготовке объектов жилищно – коммунального хозяйства к работе осеннее - зимний период

	791
	2 02 02999 10 7111 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений на финансирование комплексной программы Республики Башкортостан «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010 – 2014 годы»

1.2. приложение №2 «Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Московский сельсовет муниципального района  Дюртюлинский район Республики Башкортостан» дополнить строками следующего содержания:

	7105
	Субсидии на софинансирование расходов по подготовке объектов жилищно - коммунального хозяйства к работе осенне – зимний период

	7111
	Субсидии на финансирование комплексной программы Республики Башкортостан «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010 – 2014 годы»

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                З.М.Ахунова